

# **Marstrand Holding ApS**

(omdannet fra Marstand Holding IVS)  
Vesterbrogade 99A, 3. tv., 1620 København V

**CVR-nr. 38 59 07 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

---

**Niki Yasmine Hedin**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marstrand Holding ApS  
Vesterbrogade 99A, 3. tv.  
1620 København V

CVR-nr.: 38 59 07 15  
Stiftet: 24. april 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niki Yasmine Hedin

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål som holdingselskab er at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -16 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.277</b>	<b>-4.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.036	-75
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-16.313</b>	<b>-4.532</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.313</b>	<b>-4.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	27.397
Disponeret fra overført resultat	-16.313	-31.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.313</b>	<b>-4.532</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.667	46.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.667	46.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.667</b>	<b>46.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	83.798	121.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.798</b>	<b>121.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>130.465</b>	<b>167.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	77.382	93.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	27.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.382</b>	<b>161.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	6.833	6.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.083	6.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.083</b>	<b>6.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.465</b>	<b>167.897</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	125.624	0	165.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-31.929	27.397	-4.532
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	93.695	27.397	161.092
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.397	-27.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.999	-16.313	0	-56.312
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>77.382</b>	<b>0</b>	<b>117.382</b>